
MUJIP008IMBT

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí investiční dotace
z rozpočtu města Jilemnice

.-.'-STSKY :.'i^'
,;,_ ry.:.í[Cr

f.-'.! I >i

Smluvní strany:

Město Jilemnice, zastoupená Ing. Janou Čechovou - starostkou města . c ! ' !' ' ■
Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice ______
IČO 00275
Číslo účtu:
dále jen "poskytovatel" na straně jedné

Vodohospodářské sdružení Turnov, zastoupené Ing. Milanem Hejdukem, Předsedou Rady
sdružení VHS Turnov
Antonína Dvořáka 287, 51101 Turnov
IČO: 49295934
číslo účtu

dále jen "příjemce " na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 159 a násl.zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád, ve znění pozdějších přepisů, podle zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění pozdějších předpisů tuto

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu města Jilemnice:

Článek I.
Předmět smlouvy

Smluvní strany uzavírají smlouvu o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu města Jilemnice na realizaci
investiční akce: „Jilemnice - prodloužení vodovodu a kanalizace v lokalitě Pod Lomem - III.
et." Realizované podle projektové dokumentace ve stupni pro stavební povolení a realizaci od Ing.
Aleše Kreisla.

Jedná se o výstavbu vodovodu a kanalizace pro zasíťování pozemků v tomto rozsahu:
Vodovodní řad z PE 100 RC 90x8,2 mm délky 250,5 m, včetně 7 ks veřejných části vodovodních
přípojek zakončených vodoměrnou šachtou.

Kanalizační stoka tlakové kanalizace z PE 100 RC 90x8,2 mm délky 230 m, včetně 7ks veřejných
částí kanalizačních přípojek.

1



Článek II. 
Výše dotace a její uvolnění 

Celková výše investiční dotace z rozpočtu města Jilemnice činí 948 000,— (slovy: devět set čtyřicet 
osm tisíc korun českých) 

Dotace bude poskytnuta na výše uvedený účet příjemce do 14 dnů od podpisu veřejnoprávní 
smlouvy. 

Článek III. 
Podmínky čerpání dotace 

1. Příjemce se zavazuje použít poskytnutou dotaci pouze k výdajům uvedeným v či. I. této 
smlouvy a v souladu s podmínkami v této smlouvě uvedenými. 

2. O použití a využití poskytovatelem poskytnutých finančních prostředků povede příjemce 
samostatnou průkaznou evidenci. 

3. Do způsobilých výdajů na realizaci investiční akce se započítávají jen ty uhrazené výdaje, 
které vzniknou příjemci v souvislosti s realizací investiční akce. Daň z přidané hodnoty 
(dále jen "DPH") není považována za způsobilý výdaj, neboť příjemce uplatní nárok na 
odpočet DPH na vstupu. 

4. Příjemce předložil již při podání žádosti o dotaci následující doklady: 
- Doklad o volbě předsedy RS VHS Turnov (doklad osvědčující o oprávnění jednat jménem 

příjemce nebo za něj) 
- Smlouva o dílo na dodávku stavebních prací ze dne 22.2.2018 
- faktura č. 20180046 včetně výpisu z účtu u KB 
- faktura č. 20180063 včetně výpisu z účtu u ČS 

5. Příjemce dotace již při podání žádosti o dotaci předložil dostatečné doklady pro splnění 
věcného a finančního akce, konkrétně: 
- faktura č. 20180046 se ZP 30.4.2018 v celkové ceně 226 249,- Kč bez DPH uhrazena dne 
24.5.2018 z účtu žadatele vedeného u KB v Turnově - doloženo výpisem z účtu. 
- faktura č. 20180063 se ZP 31.5.2018 v celkové ceně 959 223,- Kč bez DPH uhrazena dne 
26.6.2018 z účtu žadatele vedeného u KB v Turnově - doloženo výpisem z účtu. 

Předložené doložené výdaje na uvedený projekt jsou vyšší, než je skutečně poskytovaná 
výše dotačních prostředků, čímž je prokázáno účelné využití dotačních prostředků v souladu 
s touto smlouvou a zároveň je naplněno věcné a finanční vypořádání poskytnutých 
dotačních prostředků. 

6. Nevyčerpané resp. neproinvestované poskytnuté finanční prostředky je příjemce povinen 
nejpozději do 15 dnů od termínu vyúčtování uvedeného v či. III této smlouvy vrátit na shora 
uvedený účet poskytovatele pod variabilním symbolem 23215103. 

7. Rozhodným dnem pro vrácení finančních prostředků výše uvedených je den, kdy je platba 
připsána na účet poskytovatele dotace. 



Článek IV.
Kontrola hospodaření

Příslušené orgány poskytovatele jsou oprávněny zejména v souladu s § 9 odst. 2 zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, provádět kontroly dodržení
účelu a podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta a čerpána.

ClánekV.
Závěrečná ustanovení

1. Příjemce výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv, která je
veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy,
výši finančního plnění a datum jejího podpisu. Příjemce dále výslovně souhlasí s tím, aby
tato smlovua byla v plném rozsahu zveřejněna na webových stránkách určených
poskytovatelem.

2. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě lze činit pouze formou písemných, očíslovaných
dodatků.

3. Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném
znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní poskytovatel.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení si ponechá
poskytovatel a dvě vyhotovení obdrží příjemce.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily a smlouva plně vyjadřuje
jejich svobodnou a vážnou vůli.

7. Tato smlouva byla schválena zastupitelstvem města Jilemnice usnesením číslo 67/18 ze dne
15.8.2018.

Jilemnice dne....V..6. v ' "-* V Turnov dne 22. 8. 2018

Za poskytovatele: Za příjemce:

.


